Протокол № 4
Заседания правления  от «23»  июня   2019года.

      САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО
"ДРУЖНОЕ - 3"

 РОССИЯ, 188664, Ленинградская область, Всеволожское сельское поселение,  массив
Лехтуси.

Число членов правления -  5
Присутствовало                -  4
Кворума есть собрание легитимно.

Члены правления:
1. Председатель правления   Мальцева Валентина Николаевна
2.Зам. Председателя правления Тихомиров Сергей Владимирович
3.Фридман Михаил Анатольевич
4. Лапко Нина Викторовна
5. Круус Людмила Петровна  - отсутствовала

 Повестка дня:
1.Финансовое положение  на  23.05.2019 год.
2. Водоснабжение.
3. Энергоснабжение
4. Заключение договоров.
5. Разное

1.По п1. На 16.06.2019г на лицевом счете 532408,10 рублей. Регулярно производится
оплата света, вывоз мусора, налога за земли общего пользования и т.д.
2. По п.2. Во время грозы вышли из строя 2 стабилизатора напряжения и автомат.
Куплены новые стабилизаторы и заменены вышедшие из строя.
3. По п.3 продолжается реконструкция электрических сетей ООО «СЛЭП»  по ул.
Черничной ,ул. Светлой, ул. Рябиновой, ул. Тупиковой, ул. Огородной, ул. Рябиновой, ул.
Хвойной.
Закуплено 30 радиоуправляемых счётчиков и установлены  по ул. Большая Смежная,
Кривой переулок, ул. Энергия, ул. Ягодная.
Производится  отключение участков, не оплачивающих  вовремя Э\Э и членские взносы.
4. Договор на  ремонт подстанции ТП8656 в стадии оформления с ООО «СЛЭП».
 Заключён договор на ремонт колодца  по ул. Цветочная и замену оголовников по ул.
Липовая и ул. Цветочная.
5. По п.5. Приняли решение о проведении  общего собрания 20 июля в 12.00 часов.
а). Рассмотрели  заявление уч.315 и куста 16  от 8 человек по въезду в садоводство по
ул. Ягодная. В связи с тем, что разные фидера открытие шлагбаума невозможно
осуществить с помощью кнопки работникам щлагбаума.
 б). Рассмотрели заявление уч.186 на уч.185 по внутренним границам. Все споры между
собственниками решаются мирным путём или судебным решением.

Председатель правления  Мальцева В.Н.

Секретарь собрания       Тихомиров С. В.

 М.П.